Российская Федерация

Ростовская область

Матвеево - Курганский район

муниципальное образование                                                                             «Малокирсановское сельское поселение»

Р Е Ш Е Н И Е                       ПРОЕКТ
от                2015г.                №      105                            с. Малокирсановка

О внесении изменений

в решение собрания депутатов

от  18.12.2013г  № 50 «Структура

Администрации Малокирсановского

сельского поселения»
         На основании ст. 29 Устава Муниципального образования «Малокирсановское сельское поселение»  Собрание депутатов решило:

1. Внести в Решение собрания депутатов от  18.12.2013г. № 50 «Структура Администрации Малокирсановского сельского поселения» следующие изменения;

1.1. Приложение № 1 изложить согласно приложению № 1 к данному решению.
1.2. Решение от 26.12.2014г. № 86 «О внесении изменений в решение собрания депутатов от  18.12.2013г  № 50 «Структура Администрации Малокирсановского сельского поселения» считать утратившим силу.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене и вступает в силу с момента его опубликования.

 Глава Малокирсановского

сельского поселения                                                                   Алборова Д.В.
Приложение №1 к решению собрания

депутатов от  №  105
Структура

Администрации Малокирсановского сельского поселения

	ГЛАВА  МАЛОКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

1/0/0

	Инспектор  первичного воинского учёта

0/1/0
	Специалист 1-й категории,

по правовой, кадровой и архивной работе

1/0/0
	Ведущий специалист по вопросам мобилизационной подготовке,

пожарной безопасности, ГО и ЧС

1/0/0

	Сектор экономики и финансов.

Начальник сектора
Главный специалист

Специалист 1-й категории по прогнозированию и закупкам
3/0/0
	Специалист 1-й категории по земельным и имущественным отношениям.

Инспектор.

1/1/0
	Специалист 1-й категории по вопросам ЖКХ, благоустройства и архитектуры.

Инспектор.

1/1/0

	Группа по обслуживанию администрации

Водитель-1

Истопник-1

Уборщик производственных и служебных помещений-0,25
0/0/2,25

              Итого:

              Глава Малокирсановского сельского поселения – 1 ед.

              Муниципальные служащие – 7,0 ед.

              Инспектора – 3 ед.

              Обслуживающий персонал – 2,25 ед.

              Итого 13,25 ед.             в т.ч. ВУС 1 ед.